
 

 

                                                                                          

 
 
 
 
 
 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Centro di Ricerca Aerospaziale Sapienza 
CF 80209930587. PI 02133771002 
Via Eudossiana,18 00184 Roma, Italia, Tel. (+39) 06 44585883 
sito web: http://cras.ing.uniroma1.it/,  

 

 

 
 
 

BANDO AU 8/2025 Rep. 39/2025 Prot. n. 263 del 07/07/2025 
 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

Il DIRETTORE 
 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni all’Ateneo 
in vigore presso l’Università degli Studi di Roma la Sapienza; 
 
Vista la richiesta presentata dal prof. Luciano Iess; 
 
Verificata la copertura economico-finanziaria sul progetto di ricerca: “Accordo ASI 2022-15-HH.0 
Partecipazione italiana alla fase B della Missione VERITAS CUP F83C22000630005, di cui è responsabile 
scientifico il prof. Luciano Iess; 
 
Visto il Bando di selezione prot. n. 263 del 07/07/2025, Rep. 39/2025, scaduto il 22/07/2025; 
 
Vista la delibera del Comitato Direttivo del Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza del 23/07/2025 in cui sono 
stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando 

 
DISPONE 

 
che la Commissione di valutazione per la procedura selettiva per il conferimento di un incarico di lavoro 
autonomo avente ad oggetto la “Caratterizzazione dei lava flows attraverso lo studio del backscattering dei 
dati radar terrestri in prospettiva della missione VERITAS” a favore del Centro di Ricerca Aerospaziale 
Sapienza e nell’ambito del progetto “Accordo ASI 2022-15-HH.0 Partecipazione italiana alla fase B della 
Missione VERITAS - CUP F83C22000630005” di cui al bando prot. n. 263 del 07/07/2025, Rep. 39/2025, 
scaduto il 22/07/2025 sia così composta: 
 

● prof. Luciano Iess, Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 
● dott. Daniele Durante, Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 
● dott. Fabrizio Santi, Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Centro di ricerca 
aerospaziale e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 30/07/2025 
Il Direttore  

Prof. Francesco Nasuti 

 

http://cras.ing.uniroma1.it/

		2025-07-30T16:15:28+0000
	FRANCESCO NASUTI




